
年产80万套电子器件项目（施工）(年产80万套电子器件项目（施工
）)中标结果公告

招标
项目
名称

年产80万套电子器件项目（施工）
招标
项目
编号

A330212028002
3140003

招标
人

宁波市鄞工燎原科技发展有限公司
招标
代理
机构

宁波正吉工程
管理咨询有限
公司

标段
名称

年产80万套电子器件项目（施工）
标段
编号

A330212028002
3140003001

中标
单位

大荣建设集团有限公司
中标
价(元
)

139831170

工期
（交
货期
）

650日历天，计划开工日期：2024年8月30日；计划竣工日期：2026年6月11日
（节点工期要求：70日历天内桩基施工完成；160日历天内地下室顶板全部完
成；320日历天内主体结构结顶完成；380日历天内中间结构验收完成；520日
历天内主体建筑施工完成；590日历天内市政附属施工完成；650日历天内项目
竣工验收完成）

质量
要求

符合国家、浙
江省、宁波市
验收规范（从
高）一次性验
收合格标准

项目
经理

曹展
联系
电话

其他

监督
部门

鄞州区公共资源交易管理办公室

地址 电话

鄞州区蕙江路567号 0574-88225165


